РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                             РЕШЕНИЕ

29.11.2006                                                                                                                                               № 699-Р
О надбавках к тарифам для потребителей организаций коммунального комплекса Находкинского городского округа на 2007 год
                                     Принято Думой Находкинского

                   городского округа
                 29 ноября 2006 года

1.  Установить на 2007 год надбавки к тарифам для потребителей организаций  коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых для оказания услуг в целях обеспечения водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в следующих размерах:

1) МУП «Находка-Водоканал»:

- на услуги водоснабжения  - 0,86 руб./м³

- на услуги водоотведения -   0,60 руб./м³

2)  ООО «Форд-Ност»:

- на услуги водоснабжения - 0,86 руб./м³

- на услуги водоотведения – 0,60 руб./м³

3)  ООО «Водоканал «Хмыловский»:

- на услуги водоснабжения  - 2,14 руб./м³

4)  ООО «Чистая вода»:

- на услуги водоснабжения  - 2,14 руб./м³

5)  ООО «Водосток»:

- на услуги водоотведения – 1,49 руб./м³

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года.
Глава Находкинского

городского округа                                                                                                                         О.Г. Колядин

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.
PAGE
2